Escuela Nacional de Agricultura

UP: 01 Direccion y Administracion Institucional

LT: 01 Administracion Superior
Codigo: 2013-4203-4-01-01-21-1

Partida Detalle de Plazas

1 Director

2 Subdirector

3 Jefe de Departamento

4 Técnico Il

5 Técnico |

6 Colaborador Administrativo |l
7 Colaborador Administrativo |
8 Colaborador Administrativo |
9 Auxiliar Administrativo Il

10 Auxiliar Administrativo Il

11 Auxiliar Administrativo Il

12 Auxiliar Administrativo |

13 Auxiliar Administrativo |

14 Auxiliar Administrativo |

15 Auxiliar Administrativo |

16 Auxiliar Administrativo |

17 Auxiliar de Servicios Il

18 Auxiliar de Servicios Il

19 Auxiliar de Servicios Il

20 Auxiliar de Servicios Il

21 Auxiliar de Servicios Il

22 Auxiliar de Servicios |

UP: 02 Ensefianza e Investigacion Agropecuaria

LT: 01 Ensefanza Agropecuaria
Codigo: 2013-4203-4-02-01-21-1

Partida Detalle de Plazas

Gerente

Jefe de Departamento
Téenico Il

Técnico |

1
2
3
4 Técnico |
5
6

Colaborador Administrativo |1

No. de
Plazas
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No. de
Plozas

—_—— 1w U N

Sueldo
Mensual

3,531.44
1947.77
1,148.74
984.59
875.34
780.95
77.67
570.00
567.67
549.24
498.53
487.35
47353
465.19
442.67
44151
428.39
42345
418.90
417.38
41445
340.00

Sueldo
Mensual

1,508.38
1,148.74
984.59
896.47
814.29
780.95



4203 Escuela Nacional de Agricultura

No. de
Detalle de Plazas Plozas

Colaborador Administrativo Il
Colaborador Administrativo |1
Colaborador Administrativo |
Colaborador Administrativo |
Colaborador Administrativo |
Colaborador Administrativo |
Colaborador Administrativo |
Auxiliar Administrativo Il
Auxiliar Administrativo Il
Auxiliar Administrativo Il
Auxiliar Administrativo Il
Ausxiliar Administrativo |
Auxiliar Administrativo |
Auxiliar Administrativo |
Colaborador Administrativo |
Auxiliar Administrativo |
Auxiliar Administrativo |
Auxiliar Administrativo |
Auxiliar Administrativo |
Auxiliar Administrativo |
Auxiliar Administrativo |
Auxiliar Administrativo |
Auxiliar Administrativo |
Auxiliar de Servicios Il
Auxiliar de Servicios Il
Auxiliar de Servicios Il
Auxiliar de Servicios Il
Auxiliar de Servicios Il
Auxiliar de Servicios Il
Auxiliar de Servicios Il
Auxiliar de Servicios Il
Auxiliar de Servicios Il
Auxiliar de Servicios |
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LT: 02 Estudios e Investigacion
Codigo: 2013-4203-4-02-02-21-1

40

Técnico | 1

LT: 03 Proyeccion Social
Codigo: 2013-4203-4-02-03-21-1

4

Técnico Il 1

Sueldo
Mensual

754.78
754.45
705.00
678.79
662.13
661.67
630.00
575.00
541.67
538.33
498.53
496.69
496.58
492.60
487.58
487.35
47353
467.04
465.19
453.64
445.05
442.67
4321
428.39
42345
418.90
41557
41271
392.58
384.73
384.38
358.33
340.00

896.47

984.59



